关于召开校党委第六轮巡察组巡察材料与物理学院

党委动员大会的通知

    根据学校党委巡察工作安排，经研究，决定于 5 月 19

日（星期四）召开校党委第六轮巡察组巡察材料与物理学

院动员大会，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

下午 2:00，信控学院 A101 报告厅

二、参会人员

1.巡察工作领导小组成员

2.全院教职工

3.部分学生代表（学工办通知）

三、有关要求

1.学院将通过协同办公系统、学院网通知通告栏和微信

群将通知发布，请各支部做好参会人员的统计上报工作。如

因特殊情况不能参会，由各支部于明天（5 月 17 日）上午 12

点前统一报刘建光书记审核批准。

2.请参会人员严格落实疫情防控要求，按照学校疫情防

控工作领导小组《关于调整学校当前疫情防控管理措施的

通知（七十）》要求做好参会准备。进校须提供 48 小时核

酸检测阴性证明，参会人员会前 14 天无新冠肺炎疑似症

状、疫情中高风险地区人员接触史或疫情中高风险地区驻

留史。

3.请参会人员提前 10 分钟到达会场并签到，会议期间

佩戴口罩，隔座就坐，将手机静音或设置震动状态。

联系人：荣 露  83591879

四、另：动员大会后召开工作汇报会，请下列人员参加;

   1.学院党政领导班子成员、党委委员及工会主席

   2、学院中层干部负责人：教授委员会主任、教学委员

会主任、教职工党支部书记、系（中心）主任、科室主任

等。

党政事务办公室

2022 年 5 月 16 日